[image: ]
       CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                     MOÇÃO Nº ____/2022.

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores

O Vereador do Poder Legislativo Municipal, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Regimento Interno, requer que, seja encaminhado.

                        MOÇÃO DE LOUVOR

Para: MILTON BUBOLZ

Justifica-se tal homenagem pelos relevantes serviços prestados a comunidade Canguçuense como operário no setor de obras e transportes durante seus 36 anos de trabalho com muito zelo e dedicação.
Desejando-lhe sua merecida aposentadoria.

Rogando aquiescência dos nobres pares dessa casa, depois de discutida se aprovada, seja entregue moção de louvor em sessão solene realizada por esta casa, de acordo com agendamento do Sr. Presidente.

Solicito também que cópia deste requerimento acompanhe a moção a ser entregue.

                                                                                           Canguçu, 04 de Julho de 2022.

                                                                    Xico Vilela
                                                     Vereador do Progressistas

__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png